
 
 

Stoppa Israels bombningar av 

Gazas barn!  

Avbryt den onda geopolitiken! 
 

Kriget mot Gaza och palestinierna handlar inte 

alls om Israels rätt att försvara sig! USA skickar 

nu FYRA hangarfartyg och massor av krigsmate-

riel. Men hangarfartyg går inte att använda mot 

Hamas. Däremot kan de hota Iran och Syrien. 

USA och Västvärlden är desperata. De håller på 

att tappa sin dominans i världen när Globala Syd 

avskaffar kolonialismen och börjar växa. 

 

Vad USA håller på med är att söka en kraftmät-

ning med Ryssland och Kina. På randen av ett 

världskrig med kärnvapen vill USA ta chansen att 

tvinga dem att backa. Barnen i Gaza offras för att 

få igång detta storkrig. Palestinier offras, grann-

länder offras, och även Israel offras, i en ondske-

full geopolitik för att Väst ska behålla makten i 

världen! 

 

Det finns ingen rätt för Israel att försvara 

sig genom att döda barn! 

Det finns ingen rätt för Israel att försvara 

sig genom att fördriva ett folk från sitt land! 

Det finns ingen rätt för Israel att försvara 

sig genom att blockera och angripa FN i Gaza! 

 

Sverige måste försvara generalsekreterare 

António Guterres när han talar sanning om att at-

tacken från Hamas har en förhistoria! Sverige får 

inte vara så eftergivet till USA att vi inte kan för-

svara FN och folkrätten! 

 

Enligt folkrätten gäller FN:s resolution 242 som 

alla länder i Säkerhetsrådet har stött, som Israel, 

Palestinska myndigheten och även Hamas har 

stött, om en tvåstatslösning med 1967 års gränser.  

Kinas förslag om en regional fredskonferens 

måste stödjas för att ta fram en ekonomisk ut-

vecklingsplan som gynnar alla parter.  Detta är 

vägen till en hållbar fred för regionen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terrorn mot Gaza riktas mot troende muslimer, 

likaväl som mot Gazabor som är kristna, judar el-

ler från andra religioner. Att offra barn är satan-

ism! Det är främmande för alla sant religiösa tro-

ende och demokrater.  

 

Tillsammans kan vi vända detta barbari genom 

att hävda våra kulturers högsta ideal och eku-

meniska visdom om sann mänsklighet och 

skönhet! 

 

Från USA mobiliserar nu Jose Vega och en inter-

nationell ungdomsrörelse mot kriget. Tillsammans 

kan vi som är muslimer, judar, kristna och andra, 

försvara det vackra i livet, försvara barnen i Gaza 

och stoppa krigshandlingarna på alla håll med en 

omedelbar vapenvila.  

 
Tal på Palestinagruppens demonstration i Stockholm 

den 28.10 2023 av Ulf Sandmark, ordförande för  

Schillerinstitutet i Sverige 

 

Lär dig intervenera mot krigshökarna av Jose 

Vega och den internationella ungdomsrörelsen 

för fred genom ickevåldsmanifestationer:  

https://twitter.com/JosBtrigga  

https://twitter.com/JosBtrigga/sta-

tus/1717225083343716593  

https://laroucheorganization.com/interventions 

https://laroucheorganization.com/ar-

ticle/2023/10/28/our-choice-non-violent-coex-

istence-or-violent-co-annihilation  

 

Gör en egen WALKOUT (skolstrejk) utanför ditt 

universitet/högskola med Palestinagrupperna: Stu-

denter i solidaritet med Gaza: Se https://www.pa-

lestinagrupperna.se/studentupprop/  Ta med ett 

ljus att tända för en tyst ljusvaka utanför lektions-

salen, inga symboler andra än den palestinska 

flaggan är tillåtna. 

 
 

Stöd Schillerinstitutet i Sverige, Swish1230462218 
schillerinstitutet.se, schiller-institutet@nysol.se  Box 6057, 129 06 Hägersten, 

08/983010, Pg: 580049-5, Schillerinstitutet  finns på FB, Telegram. Instagram 
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Upprop till ett globalt grepp för att få ett slut på våldscykeln i Sydvästasien 

 

Den eviga våldscykeln i Sydvästasien, även känt som Mellanöstern, förtär generation efter generation i 

dödliga krig. Vi förenar oss som en enda mänsklighet för att stoppa detta omedelbart, vi ställer oss bakom 

det som Brasilien, Kina och andra nationer i den globala majoriteten har föreslagit till FN.  

 

Kina förklarar att man "stöder att säkerhetsrådet håller ett krismöte om den palestinsk-israeliska konflik-

ten, instämmer i att mötet bör fokusera på humanitära frågor, kräva vapenvila, ett slut på våldet och skydd 

av civila, skapa ett bindande internationellt samförstånd och vidta konkreta nästa steg".  

Vi anser att detta är rätt väg att gå.  

 

Vi föreslår följande steg: 

Steg 1: Vi kräver att tvångsförflyttningen av palestinier från Gaza upphör. 

Steg 2: Vi kräver vapenvila och ett slut på det dagliga dödandet med alla tillgängliga medel. 

Steg 3: FN måste finna sätt att genomdriva sin resolution 242, som antogs den 22 november 1967, och 

resolutionens två punkter: "(i) Tillbakadragande av Israels väpnade styrkor från territorier som ockuperats 

under den senaste konflikten" och "(ii) Avslutande av alla anspråk eller krigstillstånd och respekt för och 

erkännande av suveränitet, territoriell integritet och politiskt oberoende för varje stat i området och deras 

rätt att leva i fred inom säkra och erkända gränser utan hot eller våldshandlingar."  

 

Dessa steg gör att även det postkoloniala globala Syd kommer att kunna göra sin röst hörd, och inte bara 

det "globala Nato". Hela mänsklighetens egentliga intresse är fred, inte globalt krig, vilket var den ur-

sprungliga avsikten med FN-stadgan: 

 
”VI, DE FÖRENADE NATIONERNAS FOLK, BESLUTNA 

att rädda kommande släktled undan krigets gissel, som två gånger under vår livstid tillfogat 
mänskligheten outsägliga lidanden, 
att ånyo betyga vår tro på de grundläggande mänskliga rättigheterna, på den enskilda människans 
värdighet och värde, på lika rättigheter för män och kvinnor samt för stora och små nationer 
att skapa de villkor, som äro nödvändiga för upprätthållande av rättvisa och aktning för 
förpliktelser, härrörande ur fördrag och andra källor till den internationella rätten, 
att främja sociala framsteg och bättre levnadsvillkor under större frihet, …” 
( https://fn.se/wp-content/uploads/2016/07/FN-stadgan.pdf) 

 

Vi förpliktar oss att finna det som Israels premiärminister Yitzhak Rabin kallade "modet att ändra våra 

axiom" och att söka och vinna fred i Sydvästasien. 
 

 
Stöd detta upprop från Internationella fredskoalitionen och skriv på det här:  

https://humanityforpeace.net/index.php/petition-implementing-a-global-approach-to-

end-the-cycle-of-violence-in-southwest-asia/  

 

 

https://humanityforpeace.net/index.php/petition-implementing-a-global-approach-to-end-the-cycle-of-violence-in-southwest-asia/
https://humanityforpeace.net/index.php/petition-implementing-a-global-approach-to-end-the-cycle-of-violence-in-southwest-asia/

